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Ny hemsida för LAN 

Styrelsen har beslutat att byta system för klubbens hemsida. Vi kommer att köpa ett system via 

laget.se. Det som laget.se erbjuder är ett föreningssystem där vi kan göra mer än bara hemsidan. I 

förlängningen räknar vi med att kunna ersätta supertextfunktionen med deras gästboksfunktion. Pia 

Dahlberg kommer att hålla i framtagandet av klubbens hemsida tillsammans med Ing-Britt. Fram till 

dess att den nya hemsidan kan öppnas upp, så är det den gamla hemsidan som gäller. 

  

 

Klubbens kommittéer 

Styrelsen har ett pågående arbete med att värva medlemmar till de kommittéer som nu saknar 

bemanning, det gäller TK och UK. Glädjande nog kan vi nu meddela att vi har fullt antal medlemmar i 

UK-veteran. UK-veteran består nu av följande medlemmar; Birgitta Blad (sammankallande), Kerstin 

Belfrage, Lars Lindström, Katarina Landerstedt Hall och Ann Andersson. Arbetet med att värva 

medlemmar till TK kommer att starta inom kort. 

 

 

V6-tävlingen 

Torsdagen den 25 april drog årets omgång av V6-tävlingen i gång. Efter första omgången delar LAN 

och Kungsbacka bouleklubb på tredje platsen. En extra applåd ger vi Ulla-Britt och C-G som vann alla 

fyra matcherna som de spelade. Ytterligare en match har vi hunnit med, det var på hemmaplan mot 

Onsala som LAN vann med 27 mot 21. 

 

OBS! Vi påminner också rutinerna när listorna med uttagna lag sätts upp på anslagstavlan. Kan du 

delta vid det tillfälle du blivit uttagen till, så sätter du en bock vid ditt namn på listan. Kan du inte 

delta så ska du själv ordna en ersättare, eventuellt kan du byta med någon som spelar nästkom-

mande vecka.  

 

 

Colorama, medlemsrabatt  

Jonny har pratat med Lillwi Lindström som är platschef på Colorama i Mölnlycke, och har vid detta 

samtal lyckats förhandla sig till en rabatt på 10 – 20% som erbjuds till medlemmarna i LAN. Rabatten 

gäller på färg, verktyg och andra tillbehör men inte på golv, kakel eller liknande. Den som vill utnyttja 

rabatten måste kunna visa att hen är medlem i LAN, Jonny har därför tagit fram en mall till ett 

medlemsintyg, meddela Jonny om du vill ha ett sådant intyg. Rabatten gäller på Colorama i 

Mölnlycke och Partille 

 

Coloramas kundparkering 

När Jonny pratade med Lillvi så påpekade hon att de ibland har fullt på sin besöksparkering trots att 

det är nästan tomt på kunder i affären. Vi vill därför göra er uppmärksamma på att det inte är tillåtet 

att ställa sig på Coloramas kundparkering om det är fullt på vår parkering utanför boulehallen. 
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Städning/rensning i boulehallen 

Styrelsen har beslutat att boulehallen ska städas/rensas från saker som inte hör hemma där. SK har 

därför fått i uppdrag att rensa hallen från fotbollströjor och andra saker som inte hör hemma där 

eller är inaktuella. De enda tröjor som får finnas kvar är STRUL-tröjorna. 

 

 

Sponsoravtal med restaurang Republiken 

Sponsoravtalet som klubben hade med restaurang Republiken, hade gått ut. Besim som har goda 

kontakter med ägaren till Republiken, bokade tillsammans med Jonny ett besök hos honom. Besöket 

resulterade i ett nytt avtal med restaurang Republiken.  

 

 

Spelavgiften 10 kr 

På grund av att det är svårt att få någon att ta ansvar för att samla in 10-kronan på torsdagsträ-

ningarna, så har styrelsen beslutat att det inte är ett krav att betala spelavgift vid dessa tillfällen.  

Däremot är det ett krav att betala för klubbens kaffe, choklad, dricka m.m. som du nyttjar. Till hösten 

kommer det att finnas möjlighet att lägga dessa pengar i styrelsens skåp som står på kontoret i 

boule-hallen, mer information kommer när det är dags att flytta tillbaka till boulehallen i Mölnlycke. 

 

 

SM i Lund 

Anmälningslistor och övrig information finns nu uppsatta på anslagstavlan i klubbstugan i Önneröd. 

Vill du tävla i SM, så skriver du ditt namn på anmälningslistan för den/de tävlingar du vill delta i. 

Senast den 31 maj ska du ha skrivit upp dig på listan om du vill delta. Jonny anmäler samtliga 

medlemmar som finns på listorna. Det är medlemmarna själva som ska betala anmälningsavgiften 

och detta gör ni genom att sätta in startavgiften på klubbens bankgiro 5871-1425. OBS! Senast 7 juni 

ska anmälningsavgiften vara insatt på klubbens BG. 

 

 

Nybörjarkurs 

C-G har genomfört en nybörjarkurs under vårterminen. Kursen har varit mycket populär och 

deltagarna har varit mycket nöjda med C-G som ledare. C-G har meddelat att han gärna vill starta 

ytterligare en nybörjarkurs under hösten. Styrelsen har beslutat att C-G får genomföra ytterligare en 

omgång. Mer information kommer senare. 

 

 

Nya medlemmar 

Vi hälsar Britt och Christer Svensson från Mölnlycke välkomna som medlemmar i LAN. 

De har under senvintern deltagit i klubbens nybörjarträning. 
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Summertime 


